«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

 администрация

[image: image1.png]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 января  2017 года
	                              № 30

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 20 октября 2015 года № 1300.
В целях совершенствования работы по организации защиты мест массового пребывания людей расположенных на территории района,   в связи с кадровыми изменениями, администрация МО МР «Корткеросский»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение 3 постановления администрации муниципального района «Корткеросский» от 20 октября 2015 года № 1300 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в муниципальном образовании муниципальном районе  «Корткеросский» следующие изменения:
1) утвердить новый состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в   МО МР «Корткеросский» согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

             В. Гончаренко
Приложение 1 к постановлению администрации муниципального района

«Корткеросский»

от  _______ 2017  года  № ____
СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в муниципальном образовании муниципальном районе  «Корткеросский»
	Артеев Александр Анатольевич

	первый заместитель руководителя администрации МО МР «Корткеросский»

 (председатель комиссии)

	Данилова Людмила Александровна
Зрайченко Андрей Петрович
Дементьев Александр Дмитриевич
Шевченко Максим Иванович

	-

-
-

-
	Заместитель руководителя администрации МО МР «Корткеросский»
(заместитель председателя комиссии)

Заместитель начальника ОМВД по Корткеросскому району (член комиссии)
начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации МОМР «Корткеросский»  (член комиссии)
УФСБ по Республике Коми (член комиссии)

	Барышев Евгений Игоревич
	-
	начальник ОНДПР по Корткеросскому району.
(член комиссии)

	Савина Юлия Анатольевна
	-
	Начальник Управления образования МО МР «Корткеросский» (член комиссии, представитель объектов образования)

	Данщикова Надежда Ивановна
	-
	И.о. начальника Управления культуры МО МР «Корткеросский» (член комиссии, представитель объектов культуры)

Лист согласования

Проект постановления  - О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 20 октября 2015 года № 1300.
(вид проекта и его название)

Проект внес:  16.01.2017 г. начальник  отдела  по делам ГО и ЧС  Дементьев А.Д.
 (фамилия, имя, отчество должностного лица инициирующего проект)

____________________________

(подпись инициатора проекта, дата внесения проекта)
	Наименование управления, отдела, организации, с которым согласован проект
	Фамилия, имя, отчество должностного лица согласовавшего проект, его должность
	Результаты согласования
	Подпись, дата

согласования

	Первый заместитель руководителя администрации МО МР «Корткеросский»
	Артеев Александр Анатольевич.

	заместитель руководителя администрации МО МР «Корткеросский»
	Данилова Людмила Александровна

	Заведующий отделом организационной, правовой и кадровой работы.
	Попова Елена Александровна

	Начальник ОНД ПР по Корткеросскому району
	Барышев Евгений Игоревич

	Начальник Управления образования МО МР «Корткеросский»
	Савина Юлия Анатольевна

	И.о. начальника Управления культуры МО МР «Корткеросский»
	Данщикова Надежда Ивановна

	Представитель УФСБ по Республике Коми
	Шевченко Максим Иванович

_1179658866.doc
[image: image1.png]